:@ SAFE & STRONG VV811

LAVORI IN AMBIENTE ASCIUTTO

Guanto per protezione meccanica senza solventi adatto a tutti gli ambienti
Protezione delle mani

Benefici

(2) Durata
- Rispettoso dell'ambiente grazie alla spalmatura priva di solventi
& lgiene

- Senza silicone e senza DMF, non lascia tracce sui componenti e limita
le allergie.

Tecnologie e etichette

. . . 00/0 Senza DMF
Certificazioni e norme DMF
c € 0?0, Senzo silicone
SILICOME
EN 388 Campi di utilizzo
3131X
« Lavori pubblici

« Finitura / artigiani
« Manutenzione

« Automotive
 Industria mineraria

 Lavoro temporaneo

Protegge contro i rischi

Usura
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LAVORI IN AMBIENTE ASCIUTTO

:@ SAFE & STRONG VV811

Guanto per protezione meccanica senza solventi adatto a tutti gli ambienti

Protezione delle mani

Dettagli - Norme

EN388:2016+A1:2018

3 [0-4] RESISTENZA ALL'ABRASIONE
1 [0-5] RESISTENZA AL TAGLIO

3 [0-4] TEAR RESISTANCE

1 [0-4] PIERCE RESISTANCE

X [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997

Dettagli tecnici

Tipo di guanto
Gamma di guanti
Tipo di guanto meccanico

Materiale e finitura della
spalmatura

Livello di spalmatura
Numero di spalmature
Finezza

Vantaggio supplementare

Colore
Taglia
Tipo diimballaggio

Guanto meccanico
Guanto in maglia spalmato
Lavorazione a maglia

Acquapolimero liscio

Spalmatura sul palmo
Spalmatura singola
15

Reach, Senza silicone, Senza DMF,
Appendibile, Senza ftalati, Senza
coloranti azoici

Blu-Grigio
6,7,8,910,11
Venduto in sacchetti singoli
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Safety gloves

SAFE & STRONG VV811
WORKS IN DRY ENVIRONMENT

Solvent-free mechanical glove suitable for all environments

Logistics information

Reference

VV811GR06

VV811GR07

VV811GR08

VV811GR09

VV811GR10

VV811GR11

@ Multiple sales

Colour

Navy blue-Grey
Navy blue-Grey
Navy blue-Grey
Navy blue-Grey
Navy blue-Grey

Navy blue-Grey

06

07

08

09

A Minimum sales

] Box Width
[T Box Depth
[ [J Box Height

7 N

DELTAPLUS

Size

Designation

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

SAFE & STRONG
VV811

EAN13

3295249236380

3295249236397

3295249236427

3295249236410

3295249236403

3295249236434

Box code @ A | Weight ﬁﬁ@

13295249236387

13295249236394

13295249236424

13295249236417

13295249236400

13295249236431

etsod sofely

120

120

120

120

120

120

5.6 kg
5.7 kg
6.2 kg
6.5 kg
7.0kg

7.2 kg

23.8
cm

23.4
cm

234
am

23.6
cm

23.6
cm

23.0
am

600 29.4

am am

620 300

am am

624 296

cm am

616 300

am am

620 30.2

am am

616 308

cm am
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